
BOISSON GAZEUSE ORIGINAL 
COCA-COLA
1,5 l - 1,89 € la bouteille - 1,26 € le litre
Par 2 : 2x1,5 l - soit 3 l

1€
sur ma carte* 

2  achetés

2€
78

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
78

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 76 800 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

  
 

 

DU MARDI 7 AU LUNDI 13 OCTOBRE 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble 
des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks.* Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 3. Suggestions 
de présentation.

 



 

Les voilà de retour !
VIVE  LES JOURS MA CARTE !
Votre pouvoir d’achat aussi va apprécier : cagnottez 
non pas 10€ mais jusqu’à 30€ chaque semaine
pendant 4 semaines. 
30€, c’est 3X plus d’euros dans
votre cagnotte ! Que voulez-vous
votre fidélité mérite bien ça.   

Et il y a aussi une autre belle surprise pour vous : . LE JEU MA CARTE, pour gagner des cadeaux 
pour vous et votre famille...

Jeu sans obligation d’achat valable du 30 septembre 2025 au 27 octobre 2025 inclus, disponible sur netto.fr réservé et ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine et porteurs de Ma Carte 
Netto. Voir détail des dotations mises en jeu dans le règlement complet du Jeu. Le présent règlement est déposé en l’Étude SCP Synergies Huissiers 13, 28 rue Fauchier 13002 Marseille et est disponible sur netto.fr.

*OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE

en achetant les produits concernés 
des pages 3, 4 et 5  

du mardi 7 au  
lundi 13 octobre 2025*

JE SUIS GÂTÉ, 
C’EST L’AVANTAGE
D’ÊTRE ENCARTÉ !

CETTE SEMAINE
Des repas gourmands à partager 
en famille ou entre amis ! 

10€ DE CAGNOTTE EN PLUS

EU

Flashez-moi

COMMENT JOUER ?
Je me rends sur le site Netto France  
via le QR code ci-dessous

1

2

3
Je complète le formulaire d’inscription

Je suis automatiquement inscrit 
au tirage au sort pour gagner : 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Suggestions de présentation.2 

 



 

 

 

RAVIOLI JAMBON  
NETTO
300 g - 1,44 € l'unité - 4,80 € le kg
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

 

0€
92

sur ma carte* 

2  achetés

1€
96

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
88

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

GOÛTER CHOC'  
NETTO
225 g - 1,01 € l'unité - 
4,49 € le kg
Par 3 : 3x225 g - 
soit 675 g

 

0€
97

sur ma carte* 

3  achetés

2€
06

les 3 paquets 
Avantage carte déduit

3€
03

les 3 paquets 
Prix payé en caisse

123456789

MINI MOELLEUX 
CHOCOLAT X14 
NETTO
420 g - 
6,14 € le kg

0€
32

sur ma carte* 

2€
26

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
58

L'unité 
Prix payé en caisse

BOÎTE MOUCHOIRS 
CONFORT  
NETTO
Triple épaisseur
1,26 € la boite

 

1€
30

sur ma carte* 

3  achetés

2€
48

les 3 boites 
Avantage carte déduit

3€
78

les 3 boites 
Prix payé en caisse

123456789

ASPIRATEUR TRAINEAU SANS SAC  
VORTEX
Composition : tube télescopique 
en acier inoxydable
Dimensions : 33 x 23 x 26 cm
Capacité : 1,5 litres
Puissance : 700 W
Tensions : 220–240 V ~ 50/60 Hz
Système de micro filtre à 4 couches
Coloris : noir et violet
Garantie 2 ans

10€
sur ma carte* 

39€
90

L'unité 
Avantage carte déduit

49€
90

DONT 1,74 € 
D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 866 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BRIOCHE  
TRESSÉE À LA MAIN 
NETTO
600 g - 3,80 € le kg

0€
45

sur ma carte* 

1€
83

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
28

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" 
dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où 
l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats 
réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour 
régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma 
carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte 
du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 3 #

 



en achetant les produits concernés 
des pages 3, 4 et 5  

du mardi 7 au  
lundi 13 octobre 2025

Produits 
Partenaires

 

 
 
 

 

PANÉS DE POULET  
X10  
PÈRE DODU
1 kg - 
6,90 € le kg

1€
75

sur ma carte* 

5€
15

La barquette 
Avantage carte déduit

6€
90

La barquette 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

 
MON TABOULÉ  
ORIENTAL 
PIERRE MARTINET
510 g - 4,04 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
70

sur ma carte* 

1€
36

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
06

L'unité 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

 

PAËLLA  
DE LA MER  
MAISON BRIAU
800 g - 11,24 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
sur ma carte* 

5€
99

La barquette 
Avantage carte déduit

8€
99

La barquette 
Prix payé en caisse

Transformée en 

France

 

PAIN BURGER GÉANT X4 NATURE 
JACQUET
330 g - 3,30 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
34

sur ma carte* 

0€
75

Le lot de 4 
Avantage carte déduit

1€
09

Le lot de 4 
Prix payé en caisse

 

B-READY BISCUITS FOURRÉS 
NUTELLA
x 15 - soit 330 g - 12,33 € le kg

1€
31

sur ma carte* 

2€
76

La boite 
Avantage carte déduit

4€
07

La boite 
Prix payé en caisse

 

TABLETTE  
CHOCOLAT AU LAIT  
ET NOISETTES 
FERRERO ROCHER
90 g - 20,44 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
60

sur ma carte* 

1€
24

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
84

L'unité 
Prix payé en caisse

90 g - 20,44 € le kg

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.4 #

 



 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Produits 
Partenaires

POIREAUX À LA CRÈME  
FINDUS
450 g - 3,49 € la boite - 7,76 € le kg
Par 2 : 2x450 g - soit 900 g

 

2€
20

sur ma carte* 

2  achetés

4€
78

les 2 boites 
Avantage carte déduit

6€
98

les 2 boites 
Prix payé en caisse

 

ÉPINARDS HACHÉS À LA CRÈME SURGELÉS  
FINDUS
500 g - 2,24 € la boite - 4,48 € le kg
Par 2 : 2x500 g - soit 1 kg

 

1€
50

sur ma carte* 

2  achetés

2€
98

les 2 boites 
Avantage carte déduit

4€
48

les 2 boites 
Prix payé en caisse

 IGP PAYS D'OC MERLOT ROUGE 
LES ORMES DE CAMBRAS
La fontaine à vin
5 l - 3 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
75

sur ma carte* 

11€
24

La fontaine à vin 
Avantage carte déduit

14€
99

La fontaine à vin 
Prix payé en caisse

 

500 g - 2,24 € la boite - 4,48 € le kg
Par 2 : 2x500 g - soit 1 kg

LINGETTES H2O X72 
BIOLANE
1,89 € l'unité

 

1€
24

sur ma carte* 

2  achetés

2€
54

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
78

les 2 unités 
Prix payé en caisse

 

GEL DOUCHE  
SPEEDSTER 
FA MEN
250 ml - 
5,44 € le litre
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés 
en magasin.

0€
46

sur ma carte* 

0€
90

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
36

L'unité 
Prix payé en caisse

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.

NOUVEAU

*Off re non cumulable avec toute autre off re en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie 
et Pâtisserie dans la limite de 10€ d’avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur http://www.netto.fr

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*

10%10
CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

SUR TOUT LE RAYON 
PAIN VIENNOISERIE 
ET PÂTISSERIE

5 #

 



SPÉCIAL AMÉRIQUE

VIANDE BOVINE :  
8 STEAKS HACHÉS 20% MG  
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g - 
10,69 € le kg

8€
55

La barquette

Origine 

FranceFranceFrance

2 CHEESE BURGERS  
CHARAL
2 x 145 g - soit 290 g - 
17,07 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
95
5,85 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE0€

90

L'unité

Transformé en 

France

FILET DE BACON FUMÉ  
NETTO
10 tranches - soit 150 g - 10,67 € le kg

1€
60

1,78 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

FranceFranceFrance
123456789

BOISSON GAZEUSE  
DR PEPPER
1,5 l - 1,55 € le litre
Par 2 (3 l) : 3,49 € 
au lieu de 4,66 €
1,16 € le litre au lot

1€
16

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
33

Soit 3,49 € les 2

HAMBURGERS SURGELÉS 
X6 
NETTO
720 g - 6,67 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
80

5,43 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

POTATOES SURGELÉS  
NETTO
750 g - 1,72 € le kg

1€
29

1,46 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

PANCAKES SURGELÉS X6 
NETTO
198 g - 11,57 € le kg

2€
29

2,69 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

 

 

 

 

 

  
 

 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe stock.6 

 



DES PETITS PRIX ÉTOILÉS !

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

CURLY DONUTS  
VICO
2 x 100g + 10% offert - 
soit 220 g - 8,41 € le kg

1€
85

Le lot de 2

+ 10% offert

POP-CORN MICRO-ONDES 
CARAMEL 
VICO POP
3x80g - soit 240 g - 
5,38 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
29

1,96 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

le carton

CORNICHONS AIGRE DOUX 
NETTO
360 g - 3,86 € le kg

1€
39

1,58 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

SAUCE YELLOW MUSTARD 
LENNY
500 ml - 3,94 € le litre

1€
97

2,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

SAUCE MADE FOR FOODIES CHIPOTLE BURGER 
KÜHNE
235 ml - 9,28 € le litre
Par 2 (470 ml) : 3,05 € au lieu de 4,36 €
6,49 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
87

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
18

Soit 3,05 € les 2

BEURRE DE CACAHUÈTES CREAMY 
MENGUY'S
454 g - 8,57 € le kg
Par 2 (908 g) : 5,13 € au lieu de 7,78 €
5,65 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
24

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
89

Soit 5,13 € les 2

BISCUITS ORIGINAL 
OREO
3 x 154 g - soit 462 g - 4,26 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
97

2,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 

 



BIÈRE BLONDE TRIPLE 
SECRET DES MOINES
8% vol.
75 cl - 4,80 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,40 € 
au lieu de 7,20 €
3,60 € le litre au lot

1€
80

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
60

Soit 5,40 € les 2
BIÈRE BLONDE 
LA GOUDALE
7,2% vol.
75 cl - 3,21 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,61 € 
au lieu de 4,82 €
2,41 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
20

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
41

Soit 3,61 € les 2

BIÈRE BLONDE DE 
CARACTÈRE NON-FILTRÉE 
PÉLICAN
7.5% vol.
66 cl - 4,70 € le litre
Par 2 (1,32 l) : 4,65 € 
au lieu de 6,20 €
3,52 € le litre au lot

1€
55

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
10

Soit 4,65 € les 2

BIÈRE TRIPLE BLONDE 
KARMELIET
8.4% vol.
75 cl - 6,20 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 
4,13 € le litre au lot

4€
65

9,30 € les 3
au lieu de 13,95 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La bouteille

BIÈRE AMBRÉE 
KWAK
8.4% vol.
75 cl - 6,20 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 
4,13 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
65

9,30 € les 3
au lieu de 13,95 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La bouteille

BIÈRE BLONDE 
LEFFE
6.6% vol.
50 cl - 3,20 € le litre
Par 3 (1,5 l) : 
2,13 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
60

3,20 € les 3
au lieu de 4,80 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La canette

BIÈRE BLONDE 
RINCE COCHON
8,5% vol.
50 cl - 2,36 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
18

1,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La canette

BIÈRE AMBRÉE 
JENLAIN
7,5% vol.
75 cl - 2,28 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
71

2,60 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

 
 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

FOIRE À LA BIÈRE

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13)  Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.8 

 



 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

BIÈRE ORIGINAL  
AROMATISÉE À UN SPIRITUEUX  
À BASE D'AGAVE 
DESPERADOS
5,9% vol.
12x33cl - soit 3,96 l - 3,65 € le litre
Par 2 (7,92 l) : 21,67 € au lieu de 28,90 €
2,74 € le litre au lot

7€
22

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

14€
45

Soit 21,67 € les 2

BIÈRE D'ABBAYE TRIPLE 
GRIMBERGEN
8% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,77 € le litre
Par 2 (3 l) : 8,49 € au lieu de 11,32 €
2,83 € le litre au lot

2€
83

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
66

Soit 8,49 € les 2

BIÈRE BLONDE PREMIUM 
STELLA ARTOIS
5.2% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,67 € le litre
Par 2 (3 l) : 7,70 € au lieu de 11 €
2,57 € le litre au lot

2€
20

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
50

Soit 7,70 € les 2

BIÈRE BLONDE EXTRA 
CORONA
4,5% vol.
6x33cl - soit 1,98 l - 2,79 € le litre

5€
53
7,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 6

APÉRITIF À L'ORANGE 
PICON BIÈRE
18% vol.
1 l - 8,85 € le litre

8€
85
9,85 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille
BIÈRE SANS ALCOOL CITRON 
ZEST ZERO
6x33cl - soit 1,98 l - 1,86 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 5,52 € au lieu de 7,36 €
1,39 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
84

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
68

Soit 5,52 € les 2

DES OFFRES DE CARACTÈRE !

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

   

   

 BOUCHERIE  ��������������������������������������������������  
t

 MARÉE  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 VOLAILLE  ������������������������������������������������������  
t

4 PAVÉS DE SAUMON  
SANS ARÊTES  
NETTO
500 g - 15,98 € le kg

7€
99

La barquette

Elevé en 

Écosse ou Norvège  
ou Irlande ou Iles Féroé(k)

GAMBAS CUITES ASC  
NETTO(p)

De 30 à 40 pièces au kg
400 g - 11,98 € le kg

4€
79

La barquette

ASC-C-01912

Élevées en 

Équateur ou Venezuela  
ou Colombie(k)

VEAU : BLANQUETTE ##  
SANS OS À MIJOTER  
NETTO
600 g environ

15€
45

Le kg

Origine 

FranceFranceFrance

MAGRET DE CANARD  
CRU X2  
CANARDS D'AUZAN
760 g environ

14€
99

Le kg

Origine 

FranceFranceFrance

 

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. (p) Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org Suggestions de présentation.10 

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 PÂTISSERIES  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 FRUITS ET LÉGUMES  ��������������������������������������������������������������������  
t

   

   

 

 

 

 
 

 

POIREAU
Catégorie : 1

1€
49

Le kg

DU MARDI 7 AU SAMEDI 11 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

FranceFranceFrance

CHOU
Variété : vert et/ou blanc et/ou rouge
Catégorie : 1

1€
29

La pièce

Origine 

FranceFranceFrance

RAISIN ROSE
Variété : Red Globe
Catégorie : 1

2€
29

Le kg

Origine 

Italie

BANANE
Variété : Cavendish
Calibre : P19
Catégorie : 1

0€
98

Le kg

Origine 

Amérique ou Afrique ou France(k)

MAXI FLAN NATURE 4/6 PARTS Ω
805 g - 5,70 € le kg

4€
59

La pièce

Transformé en 

France

DONUTS X2  
MILKA® Ω
130 g - 20,69 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

2€
69

La boite de 2

Transformé en 

Allemagne

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k) Selon approvisionnement en magasin. Ω  Ce logo présent dans le rayon 
indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (t) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés 
en magasin. Suggestions de présentation. 11 

 



    TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE  �������������������������������������������������������������������������������  
t

SURIMI  
SAUCE MAYONNAISE  
PETIT CORAYA
210 g + 33% offert - soit 311 g - 8,65 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
69

L'unité

+ 33% offertTransformé en 

France

LAITUE ICEBERG  
NETTO
300 g - 2,73 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
82
0,92 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le sachet

Transformé en 

France

JAMBON DE PARIS -25% DE SEL  
NETTO
sans couenne
4 tranches - soit 120 g - 11,08 € le kg

1€
33

1,48 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

FranceFranceFrance

BLANC DE POULET  
NETTO
6 tranches - soit 270 g - 7,67 € le kg

2€
07

2,30 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

SPÉCIALITÉ  
DE SAUCISSON  
NETTO
200 g - 13,90 € le kg

2€
78

3,09 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

FranceFrance

PÂTÉ DE CAMPAGNE  
TRADITIONNEL  
PRUNIER
160 g + 10% offert 
- soit 176 g - 
12,50 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
20

L'unité

+ 10% offert

Origine 

FranceFrance

LA KNACK D'ALSACE  
STOEFFLER
4 x 55 g 
+ 1 knack offerte 
- soit 275 g - 
11,60 € le kg

3€
19

L'unité

+ 1 knack  
offerte

Origine 

FranceFrance

OEUFS FRAIS  
PLEIN AIR BIO X10  
NETTO
soit 0,32 € l’œuf

3€
20

La boite

Origine 

FranceFrance

BEURRE  
MOULÉ DOUX  
NETTO
Beurre
à 82% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 8,60 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

4€
30
4,78 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

à 82% Mat. Gr sur produit fini

 

 

 

 

 

 

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 

 



 CRÈMERIE  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
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CAMEMBERT  
NETTO
fromage au lait 
de vache pasteurisé
à 21% Mat. Gr 
sur produit fini
250 g - 5,84 € le kg

1€
46

L'unité

Origine 

FranceFranceFrance

123456789

LE BLEU  
NETTO
fromage au lait 
de vache
à 30% Mat. Gr 
sur produit fini
250 g - 8,84 € le kg

2€
21

L'unité

Origine 

FranceFranceFrance

CRÈME 24 PORTIONS  
KIRI
fromage au lait de vache pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit fini
 dont 6 portions offertes 
432 g - 8,89 € le kg

3€
84

L'unité

dont 6 portions  
offertes

Origine 

FranceFranceFrance

YAOURT À BOIRE À LA FRAISE PTIT YOP  
YOPLAIT
6 x 180 g + 2 offerts - soit 1,44 kg - 1,80 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
59

Le Pack de 8

+ 2 offertsTransformé en 

France

CRÈME DESSERT ÎLE GOURMANDE  
YOPLAIT
6 x 101 g + 2 offerts - soit 808 g - 3,45 € le kg

2€
79

Le pack de 8

+ 2 offertsTransformé en 

France

CLAFOUTIS CERISES GRIOTTES 
NETTO
4x85g - soit 340 g - 6,18 € le kg

2€
10

2,34 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

COMPOTE SANS SUCRES AJOUTÉS POMMES/ABRICOTS 
CHARLES & ALICE
8 x 100 g + 4 offerts - soit 1,2 kg - 2,33 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
79

Le pack de 12

+ 4 offertsTransformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 

 



    ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

TUILES SAVEUR BARBECUE 
NETTO
170 g - 8,12 € le kg
Par 3 (510 g) : 
5,41 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
38

2,76 € les 3
au lieu de 4,14 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

CHIPS EXTRA CRAQUANTES 
VICO
6 x 30g - soit 180 g - 
11,06 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,98 € 
au lieu de 3,98 €
8,28 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

0€
99

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,98 € les 2

CACAHUÈTES 
GRILLÉES ET SALÉES 
NETTO
500 g - 2,96 € le kg

1€
48

L'unité

LENTILLES PRÉPARÉES  
NETTO
530 g - 2,15 € le kg
Par 2 (1,06 kg) : 1,93 € 
au lieu de 2,28 €
1,82 € le kg au lot

0€
79

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
14

Soit 1,93 € les 2
PÂTES AUX OEUFS  
TORSADES IGP 
NETTO
250 g - 3,56 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
89
0,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

SAUCE BOLOGNAISE 
NETTO
420 g - 3,62 € le kg
Par 2 (840 g) : 2,73 € au lieu de 3,04 €
3,25 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
21

- 20 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
52

Soit 2,73 € les 2

123456789

KETCHUP  
NETTO
560 g - 1,88 € le kg

1€
05

1,19 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

 
 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -50% sur 
le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont 
calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du 
passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 

 



 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

   

 

 
 

 

 

 

 

BRIOCHE TRANCHÉE  
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT  
NETTO
500 g - 3,90 € le kg

1€
95

L'unité

BISCUIT PLUM CAKE CLASSIQUE CACAO 
BALCONI
6 x 38 g - soit 228 g - 8,73 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
99

L'unité

GALETTE MOELLEUSE NAPPÉE CHOCOLAT AU LAIT X6 
ST MICHEL
180 g - 10,39 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,61 € au lieu de 3,74 €
7,25 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
74

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
87

Soit 2,61 € les 2

CHOCOLAT AU LAIT  
NOISETTES ET AMANDES PILÉES 
MERVEILLES DU MONDE
100 g - 19,10 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

1€
91

2,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

BOISSON BIO AVOINE 
BJORG
1 l - 1,70 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,24 € 
au lieu de 3,40 €
1,12 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
54

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
70

Soit 2,24 € les 2

MIEL DE FRANCE LIQUIDE POT VERRE 
LUNE DE MIEL
250 g - 8,40 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
10

3,19 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

GAUFRETTES CROUSTILLE CHOCOLAT 
LU
152 g - 5,86 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
89

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 30 816 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à 
épuisement des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le 
montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions 
de présentation. 15 

 



   

   

 BOISSONS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
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 SURGELÉS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

APÉRITIF  
À BASE  
DE VIN BLANC  
RAFFELLI
14.4% vol.
1 l - 2,90 € le litre
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

2€
90

3,63 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

ENCART PONCTUEL NETTO
CDF MSG 1

ORIGINAL BUN'S BOLOGNAISE SURGELÉ 
MC CAIN
4 x 115 g - soit 460 g - 7,37 € le kg
Par 2 (920 g) : 5,08 € au lieu de 6,78 €
5,52 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en magasin.

1€
69

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 5,08 € les 2

MINI CROUSTIS FRENCHY X12 SURGELÉS 
BONDUELLE
240 g - 8,21 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
97

2,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

BOISSON TROPICAL 
NETTO
2 l - 0,79 € le litre
Par 2 (4 l) : 2,07 € 
au lieu de 3,14 €
0,52 € le litre au lot

0€
50

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
57

Soit 2,07 € les 2

123456789

BOISSON ÉNERGISANTE ORIGINAL 
CRAZY TIGER
1 l - 2,05 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,07 € au lieu de 4,10 €
1,54 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
02

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
05

Soit 3,07 € les 2

IGP ILE DE BEAUTÉ ROSÉ 
AMBATA
75 cl - 5,40 € le litre

4€
05
4,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 ENCART PONCTUEL NETTOENCART PONCTUEL NETTO

Produits complémentaires 

Suggestion de présentation. Comptoir de Famille est une marque déposée appartenant à Yliades S.A.S. Voir modalités et produits éligibles à 
l’o� re dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTESDU MARDI 16 SEPTEMBRE AU 
MERCREDI 24 DÉCEMBRE 2025

QUANTITÉS LIMITÉES

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.16 
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BOUCHÉES  
EN SAUCE AU BOEUF  
POUR CHIEN ADULTE 
NETTO
1,24 kg - 1,27 € le kg
Par 2 (2,48 kg) : 
2,66 € au lieu de 3,14 €
1,07 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
09

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
57

Soit 2,66 € les 2

LITIÈRE AGGLOMÉRANTE 
PARFUMÉE POUR CHAT 
NETTO
4 kg - 0,57 € le kg

2€
29

2,69 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

MÉLANGE DE GRAINES  
POUR OISEAUX  
NETTO
4 kg - 0,98 € le kg

3€
90

4,59 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le sachet

DENTIFRICE TOTAL ACTIVE PRÉVENTION ORIGINAL SOIN COMPLET 
COLGATE
2x75ml - soit 150 ml - 17,47 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

2€
62

4,38 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE40 %

Le lot de 2

SHAMPOOING ANTIPELLICULAIRE  
CLASSIC 2 EN 1 
HEAD & SHOULDERS
2x300ml - soit 600 ml - 9,88 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

5€
93

8,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

DÉODORANT SPRAY  
FLEUR DE COTON TOUTE LÉGÈRE 
MONSAVON(b)

2x200ml - soit 400 ml - 6,25 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
50

3,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. Suggestions de présentation. 17 
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LIQUIDE VAISSELLE ULTRA DÉGRAISSANT  
PAIC EXCEL(b)

2x500ml - soit 1 l - 2,69 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
69

3,85 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 2

TABLETTES LAVE-VAISSELLE  
TOUT EN 1 X26  
NETTO
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
43

3,04 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité

ESSUIE-TOUT MAXI ABSORBANT 
DÉCORÉ X4 
NETTO
triple épaisseur
Par 2 : 2,95 € 
au lieu de 4,92 €

0€
49

- 80 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
46

Soit 2,95 € les 2

LESSIVE LIQUIDE ORIGINAL 
35 LAVAGES 
ARIEL(b)

1,575 l - 5,20 € le litre
Par 2 (3,15 l) : 10,81 € 
au lieu de 16,38 €
3,43 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
62

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

8€
19

Soit 10,81 € les 2

LESSIVE LIQUIDE  
L'ORIGINAL 35 LAVAGES 
BONUX(b)

1,575 l - 2,93 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
61
6,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

CHAUFFAGE SOUFFLANT
Puissance : 2000W
Thermostat mécanique
2 niveaux de chauffe : 1500W / 2000W
Sécurité de surchauffe
Garantie 2 ans

9€
99

19€
99

(13)

L'unité

DONT 1,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

CHAUFFAGE SOUFFLANT SALLE DE BAIN
Puissance : 2000W 
Thermostat mécanique
2 niveaux de chauffe : 1500W / 2000W
Sécurité de surchauffe
Garantie 2 ans

14€
99

24€
99

(13)

L'unité

DONT 1,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national 
par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (11) Modalités de l'offre : -68% ou -80% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation.18 

 



   

   

 
 

 

 

 
 

 

 

SHAMPOOING ET GEL DOUCHE  
GABBY'S DOLLHOUSE IT'S A BUBBLE PARTY(b)

210 ml - 4,71 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 208 PIÈCES

SUR TOUTE LE FRANCE**

BROSSE À CHEVEUX GABBY'S DOLLHOUSE 
GABBY&PANDY PAWS
 Offre valable sur d’autres modèles existants signalés en 
magasin. Les prix peuvent différer selon les modèles.

1€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 952 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

HORLOGE
Composition : fer 
et fibres de bois
Dimensions : Ø 4,5 cm
Coloris : bois et noir
Garantie 2 ans

19€
99

L'unité

DONT 0,17 € D'ÉCO-PARTICIPATION

1 PILE LR06 (NON 
INCLUSE)

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 128 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MIROIR ARCHE
Composition : rotin
Dimensions : 
50 x 35 cm
Coloris : bois

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 910 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

FRITEUSE AIRFRYER 6,5L  
FAGOR

Capacité 6,5L
Puissance 1600W

8 modes pre-enregistrés
Panneau digital de commande

Minuterie de 60 min
Température de 80 à 200°C

Accessoires anti -adhérent inclus: 1 cuve-1 cuve de 6,5L
Garantie 2 ans

39€
99

L'unité

DONT 0,58 € D'ÉCO-PARTICIPATION

DU MARDI 7 OCTOBRE AU LUNDI 13 OCTOBRE(a)

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 622 PIECES

SUR TOUTE LA FRANCE**

ENSEMBLE DE GANTS  
AVEC BONNET POUR ENFANT  
DISNEY
Composition : bonnet :100% Acrylique et gants : 
97% Acrylique 3% Elasthanne 
Taille unique
Différentes licences, différents coloris

5€
49

L'ensemble

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 775 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ** Quantités disponibles au lancement 
de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 19 

 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

*Offre valable du mardi 07 au lundi 13 octobre 2025, sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d'un passage en caisse. Dès 5€ d'achat sur les produits à marque Netto dans le rayon charcuterie et traiteur 
libre-service et dans la limite de 30€ d’achat, recevez 30% en avantage carte (de la valeur de vos achats du rayon lors d'un passage en caisse dans l'un des magasins participants). Liste des produits concernés disponible 
sur www.netto.fr. Offre non cumulable avec toutes les autres offres en cours. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

Pour profiter de cette  
offre inédite  

ainsi que de tous  
les avantages  

de ma Carte Netto,  
téléchargez  

l’appli Netto France

Flashez-moi

SUR LE RAYON 
CHARCUTERIE
ET TRAITEUR
LIBRE-SERVICE 
DE MARQUE

DU MONTANT DÉPENSÉ 
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE* 

DÈS 5€ D’ACHAT  
ET JUSQU’À 30€ D’ACHAT

30% 30
EXCLUSIVITÉ DU MARDI 07 AU LUNDI 13 OCTOBRE 2025

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex  15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 
410  835  987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait 
à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour 
le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus 
ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter 
les quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur 
netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 7 au lundi 13 octobre 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des 
magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous 
réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S41 - 012. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 

  

 

 

BIÈRE BLONDE 
HEINEKEN
5% vol.
15x25cl - soit 3,75 l - 2,63 € le litre
Par 2 (7,5 l) : 14,77 € au lieu de 19,70 €
1,97 € le litre au lot

4€
92

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

9€
85

Soit 14,77 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de 
présentation.

 


